
 

 

UCHWAŁA NR XLII/1056/2017  

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z dnia 6 lutego 2017 r.  

 

w sprawie przeprowadzenia referendum gminnego  
 

Na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 3, art. 4, art. 9 ust. 1 oraz art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 15 

września 2000 r. o referendum lokalnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 400) uchwala się, co 

następuje:  

 

§ 1. Postanawia się o przeprowadzeniu referendum gminnego dotyczącego zmiany 

ustroju m.st. Warszawy w związku z projektem ustawy o ustroju miasta stołecznego 

Warszawy, druk nr 1259, przygotowany przez grupę posłów, który wpłynął do Sejmu 

Rzeczpospolitej Polskiej w dniu 30 stycznia 2017 r.  

 

§ 2. 1. 1. Ustala się następującą treść pytania referendum:  

„Czy jest Pan/Pani za zmianą granic Miasta Stołecznego Warszawy poprzez dołączenie 

kilkudziesięciu sąsiednich gmin?”. 

2. Pod pytaniem umieszczone będą dwa warianty odpowiedzi: "TAK", "NIE".  

 

§ 3. Referendum odbędzie się w dniu 26 marca 2017 r.  

 

§ 4. 1. Kalendarz czynności związanych z przeprowadzeniem referendum stanowi 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Wzór karty do głosowania stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.  

3. Wzór nakładki na kartę do głosowania sporządzony w alfabecie Braille’a stanowi 

załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.  

 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego oraz bezzwłocznemu rozplakatowaniu na terenie m. st. Warszawy.  

 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m.st. Warszawy.  

 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

Przewodnicząca  

Rady m.st. Warszawy   

 

 

 Ewa Malinowska-Grupińska 
 

 

 


